標題　　　　　：「地域エネルギー政策学習会」の 配信についてYouTube
（その ）3
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0701
発信日付　　　： 年 月 日2023 6 5
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、 月 日に開催した標記学習会について、 配信の準備が整いましたのでお知らせいたします。。6 1 YouTube

記

１．学習会資料　　講演テーマ
　　　　　　　　　　　「気候危機とエネルギ危機に背を向ける日本 地域からのエネルギー転換に向けて 」― ―
　　　　　　　　　　　　　講師 　　飯田哲也さん:

※　　　　　　　　　　　　　 資料は添付ファイルにて送信いたします

２． 配信アドレス　　YouTube https://www.youtube.com/watch?v=n1OQ899cqFY

３． 配信期間　　　　 配信は本日から 月 日までの予定です。YouTube YouTube 8 25

４．問合せ先　　　自治労本部政治政策局　小林、國廣　まで
　　　　　　　　　　　　　　　電話　03-3263-0274
　　　　　　　　　　　　　　メール　 　　　rentai-katsudo@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
講師資料.pdf